

Alcaldía Municipal de San Andrés, Departamento de Lempira trabajo, Transparencia y Compromiso Honduras C; A

NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Tesorera Municipal del Municipio de San Andrés, Departamento de Lempira. Por medio de la presente HACE CONSTAR: Que esta Municipalidad de San Andrés, Lempira durante el mes de Octubre de 2024 no realizó Desembolso para Caja Chica motivo por el cual no se refleja reporte.

Y para los fines que el interesado estime convenientes se le extiende la presente constancia en San Andrés, Lempira a los 08 días del mes de noviembre del 2024.

Karen Ruvibel Bautista Vás

Tesorera Municipal San Andrés, Lempira

Alcaldía Municipal de San Andrés, Lempira, Calle principal Frente a Iglesia Católica San Andrés, Centro, Honduras C.A TEL. (+504) 9845-1458 municipalidadsanandreslempira@gmail.com